ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 3 . 1 1 . 2 0 2 0                       №  3 3 0

Об ответе исполняющего
обязанности Губернатора
Владимирской области
Кузина В.П. на  депутатский
запрос депутатов
Законодательного Собрания
Владимирской области
Киселева В.Н.,
Цыганского А.В.

Рассмотрев ответ исполняющего обязанности Губернатора

Владимирской области Кузина В.П. на депутатский запрос депутатов

Законодательного Собрания Владимирской области Киселева В.Н.,

Цыганского А.В. о выделении денежных средств из областного бюджета на

финансирование реконструкции автомобильной дороги «Цикуль - Красный

Октябрь» Гусь-Хрустального района Владимирской области, Законодательное

Собрание Владимирской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять данный ответ к сведению.

2. Рекомендовать органам исполнительной власти Владимирской области

дополнительно проработать, с учетом экономической и социальной

значимости, вопрос о выделении в необходимом объеме денежных средств из

2

областного бюджета на реконструкцию автомобильной дороги «Цикуль -

Красный Октябрь» Гусь-Хрустального района Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель
Законодательного Собрания
     Владимирской области                                                                      В.Н. Киселев